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O Pro-Reitor de Graduagao do Centro Universitario de Brusque — UNIFEBE,
com sede na Rua Dorval Luz, 123 — Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 -

UNIFEBE

Pro-Reitoria de Graduacao

COMUNICADO PROENG n° 22/19

Brusque/SC - Fone/Fax: 47 - 3211

considerando a legislagdo em vigor e, usando da competéncia que lhe confere o inciso

XIV do artigo 34 do Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do presente

COMUNICADO:

1. A relagéo de classificados na Selegao de Alunos pelo Historico Escolar, referente ao
1° periodo de inscrigao, para ingresso no 1° semestre letivo de 2020, de acordo com
o Edital UNIFEBE n° 72/19 (de 17/10/2019), alterado pelo 1° Termo Aditivo (de

04/12/2019), conforme segue:

I - Curso de Administracao - Noturno:

1.
2
3
4
5.
6
F4
8

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Danubia Beller

Paola de Souza

Maria Eduarda Lana

Bruno Schaefer

Marcela Marcondes Prestes
Izabeli Erbs

Luis Henrique Oliveira Santos
Arthur Noldin

Leonardo Ramos da Silva
Larissa Amanda Gamba

Edio Luiz Marian Junior

Julia Pamplona Buerger
Carlos Eduardo de Souza
Gabriele Schaefer

Tatiane Sampaio de Lima Elias

Julia Lima Fernandes da Silva

Rua Dorval Luz, n” 123 - Santa Terezinha

88352-400 -

Brusque - SC

Fone Fax: (47) 3211 7000
www.unilebe.edu.br

7000 - home page www.unifebe.edu.br,



@
>VA< UNIFEBE Pro-Reitoria de Graduacgao
-

17. Francine de Souza Luiz

18. Ana Carolina de Santana Pereira
19. Luiz Henrique Pereira

20. Joice Krenkel dos Santos

21. Rodrigo Gripa Legal

22. David Marchiori

23. Bruna Larissa

24. Gustavo Tarter Dalbosco

25. Alessandra Lacerda

26. Bianca Maria Santos da Silva
27. Walter Stratz Neto

28. Arthur Vinicios Staub

29. Natalia Ribeiro Da Silva

30. Vanessa Farias Querik

31. Igor Hames Dos Anjos

32. Lucas Ricardo

Il - Curso de Arquitetura e Urbanismo - Noturno:
Carine Spadotto

Fernanda Habitzreuter

Mariana Rocinski Horn

Giovanna Nunes Oberg

Caroline Bado

Bruna Westphal

Bianca Cristina Brambila

Lucas Gabriel Ramos
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Maité Lamim

-
o

. Bianca Cipriani

-
-—

. André Filipe da Costa

12. Barbara Cristina Schaufelberger Nascimento
13. Marieli Imianosky

14. Alice Valter Fulmann

15. Inglidi Cleuane Moreira da Silva

Rua Dorval Luz. n” 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC

Fone'Fax: (47) 3211 7000

www unifebe.edu.br
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23,
24.
25.
26.
&l
28.
28,
30.

Curso de Ciéncias Contabeis - Noturno:

Ana Beatriz Sartori
Beatriz Flor Maganeiro
Ronaldo Lucas de Souza
Alan Stang

Camila Correa

Suelen Samira Borich
Lauany De Lima Brigida
Willian Pereire

William De Chaves Pinheiro
Leonardo Gongalves

Ana Luiza Merisio
Jennifer Zamboni Marcon
Gabriella Marques Dama
Ana Carolina Cardoso

Emelly Medeiros

1. Camila Ferreira Doim
2. Claudiomir Baron Junior
3. Caroline Cristina Imhof
4. Julia de Souza da Cunha
5. Nicolas da Rosa
6. Guilherme Eltermann
7. Maria Luisa Maestri
8. Ana Paula Mafra
9. Vitoria Daros
10. Vanessa Kraus
11. Nelita De Sousa
12. Giulia Amabile Caseth Cecato
13. Thainara de Jesus Bina
14. Evelin Fiorin
15. Daiane de Freitas Lins
16. Liana Naiara Gandin
Rua Dorval Luz. n® 123 - Santa Terezinha
¥8352-400 - Brusque - SC

Fone 'Fax: (47) 3211 7000
www . unifebe.edu.br
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

IV - Curso de Design de Moda - Noturno:

1.
2,
3.

UNIFEBE

Larissa Suelen de Oliveira
Ana Paula da Silva

Livia Constantini Rodriguez
Caroline Decker da Silva Mafra
Guilherme Roberto de Aquino
Lucas Donini Moresco
Willian Bretzke

Carla Bento

Larissa Hilgidron Assino
Nicole Mafra

Daniele Thomaz

Cassia Nicoli Ferreira Girardi
Ana Carolina Jescke
Eduarda Justen Nicoletti
Kamila Fagundes Costa
Eduarda Elizabete Sgrott
Djuli Wessoki Veber

Carlos Alberto Schmitt Bozio
Thaise Vargas dos Santos
Julia Sanches

Pedro Victor Lima

Leandro Daniel Floréncio
Guilherme Eccel

Cesar Augusto Sens

Larissa de Andrade

Tals Alexandre Faleiro
Gabriele Morais Speck

Beatriz Nascimento Santos

Maria Eduarda Melo
Caroline da Silva

Mayara Stephany dos Santos

Rua Dorval Luz. n” 123 - Santa Terezinha

88352-400 -

Brusque - SC

Fone'Fax: (47) 3211 7000
www.unilebe.edu.br

Pro-Reitoria de Graduacgao
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Ana Julia da Silva
Ingrid Aline Santos Nascimento
Jenifer Soares

Alex Karvat

G N e o s

Mayara Castanha

9. Milaine Cristine latzack

10. Camila Louiza Gomes

11. Indianara Alves Borges

12. Hemily Carine Verle da Rosa

13. Maria Lucia Milani Fischer

14. Samira Amaral

15. Julia da Silva

16. Maria Luisa Bernardes

17. Marceli Patrini Morsch

18. Amanda Nathalia da Silva

19. Jaqueline Dos Santos de Oliveira
20. Elton Henrique Saeselton Henrique Saes
21. Emanueli Schmaia

22. Daniela Schroeder

23. Eduarda de Souza

24. Ana Luiza Ribeiro Pereira

25. Anna Clara Melo de Paula

26. Julia Conti Rockenbach

V - Curso de Direito - Matutino:

Anna Luiza Kretzer

Arlete Caroline Torres de Souza
Victoria Eduarda Mafra Rechia
Daiana de Cesare

Thaliane da Motta Mendes
Camila Krause

Lucas Francisco Grotti

e S R < A

Rui Mateus Paiva Barbosa

Rua Dorval Luz. n” 123 - Santa Terezinha

X¥352-400 - Brusque - SC

Fone Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br /[
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9.

10.
11.
12.
13.
14.

UNIFEBE

Vanessa Eduarda Dellabeneta

Laura Maria Lara

Francisco das Chagas Ferreira Santos
Maielly Silva dos Santos

Edson Lopes Dias

Glaydson Castro de Jesus

VI - Curso de Direito - Noturno:
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©

10.
11.
12.
18.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Sofia Fantini

Idinete de Borba

Victor Hugo Molina

Leandra Maleski

Vitor Marcelino

Stephany Victoria Basso dos Santos
Nyna Gabrielly Pacheco Silva
Matheus da Silva

Natalie Chinelatto

Marlom Schelemberg

Gustavo Hermes Paoli

Everton Carlos Martins

Vitéria Kahuany Ghilardi Broring
Gabriel Willrich

Gabriele Schappo

Wagner Felipe Rodrigues
Lucas Libardo

Isadora Schlindwein Brandt
Thiago Henrique Puhl

Rick Naruan Frisanco Daros
André Vinicius Guimaraes Borges
Carolaine Aparecida Pereira
Raiane Heck

Tainara Ellen de Souza

Jean Pierre Ferreira

Rua Dorval Luz. n® 123 - Santa Terezinha

R8352-400 -

Brusque - SC

Fone'Fax: (47) 3211 7000
www . unifebe.edu.br

Pro-Reitoria de Graduagao
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26. Ana Carolina Facchini

27. Mylena Nogueira Vieira

28. Mayara Schurt Ribeiro

29. Orlei de Morais Santana

30. Larissa Laurindo

31. Poliana Lopes de Sousa Jahn
32. Janaina Stolfi

33. Sara Garbin Mendes

34. Uelinton Cirineu de Lima Ramos
35. Nicholas Mistura Konrad

36. Jussara Mafezolli

37. Eliton Renan Balbinot Gongalves
38. Marcio Inocente

39. Samuel Leonan da Silva Fogaga
40. Amanda Riffel Becker

41. Priscila Neves

42. Juliane de Jesus Oliveira Peniche
43. Guilherme Benventui

44. Carla Giselle dos Santos Costa

Pro-Reitoria de Graduagao

VIl - Curso de Educacgao Fisica (Bacharelado) - Noturno:

1. Camila Fernandes Soares
2. Larissa Borghezan

3. Vinicius Linhares

4. Ana Lucia Fiuza de Cravalho
5. Amanda Granoski Galvao
6. Milena Mibia Dias Groh

7. Kauani Postingel

8. Beatriz Treider Anastacio
9. Nathan Rigor Bittencourt
1

0. Isadora Maceno Zucco

VIl - Curso de Educacao Fisica (Licenciatura) - Noturno:

Rua Dorval Luz, n® 123 - Santa Terezinha
¥8352-400 - Brusque - SC

Fone Fax: (47) 3211 7000

www unifebe.edu br
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1. Ketlen Mendes de Souza
Jodo Antonio Furtado
Cleverton Schafhauser
Bruna Rebeca Padilha Rosa

Bruna dos Santos de Souza

IR

Jodo Paulo Vieira

IX - Curso de Engenharia Civil - Noturno:
Ana Camille Pires

José Guilherme Schmitt

Graziela Beatriz Vieira Carpes
Leandro de Souza

Joao Henrique de Sousa

Cristina Paoli

Tulio Henrique Taboni

André Teodoro de Melo

Vagner Fransozi

= © & N o s L N =
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. Carolina de Moura

—_
-

. Guilherme Kohler

. Paulo Cesar Ferraz da Silva Junior

-
N

. Artur Joao Borinelli
. Gabriel Machado Dutra
. Michel Alves da Silva

. Daniel Venske Gamba

[ T T - 3
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X - Curso de Engenharia de Produgao - Noturno:
Bruna Escarlet Quintino

Carlos Henrique Lang

Joao Victor Souza Martins

Julia Mafezzoli Fontes

Maria Eduarda de Souza da Silva

A T o e

Jonathan Vinicius Goes

Rua Dorval Luz, n” 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC

Fone Fax: (47) 3211 7000

www unifche.edu.br

S—



@
)X( UNIFEBE Pro-Reitoria de Graduacao
®

7. Julia Helena Hugalo dos Santos
8. Evaldo Gabriel Fuckner

9. Debora Alves Martins

10. Rangel Lincon Lanna

11. Guilherme Kruger

12. Marcos Venicios Souza Araujo

Xl - Curso de Engenharia Mecéanica - Noturno:
Gabriel Tamazia

Dener Zanella

lasmin Poliana Kolakowski

Gabriel Fuchter Borges

Daniel Elias Gongalves

Adevar Luis da Rosa

André Marcos Palma

N o o M=

Nicolas Cestari Maffezzolli

©

Felipe Rodrigues Pedra

—
o

. Luis Felipe Moresco

-—
-

. Leonardo Raimundo
. Amanda Feller Gothe da Silva

A
w N

. Vicenzo Gabriel Dalmolin

s
IS

. Rafael de Oliveira Alves

-
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. Eduardo Antonio Huppes Alba

Y
(o)}

. Juan Santos de Souza

—_
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. Lucas Eduardo Fischer

. Danilo Dos Santos Nunes Morais

P TR
©

. Felipe Antonio Tafarel

N
()

. Henrique Leoni Lira

N
=

. Marcos Vinicius La Sul

Xll - Curso de Pedagogia - Noturno:
1. Gislaine Rodrigues de Oliveira

2. Poliana Gabriela Roncaglio

Rua Dorval Luz.n” 123 - Santa Terezinha
¥8352-400 - Brusque - SC

Fone Fax: (47) 3211 7000

www unifebe edu br
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10.
11.
12.
13.
14.
1.
16.
17.

18.

19.
20.
21.

22.

UNIFEBE

Cristiano Luis Viaselli Junior
Natieli Boeing Vandresen
Yara Lais Teixeira

Luiza Alves dos Santos
Hagata Correia Fuzao
Gisele Fernandes Demertine
Vinicius da Silva

Liziane Sandy Celva

Samira Becker

Larissa Da Silva Nunes

Laila Sara Miranda

Maria Eduarda Ramos

Julia Helena Martins
Andriele Cristine Imhof
Taina de Souza Pavesi Sim
Rubia dos Santos Rodrigues
Luana Benevides Pereira
Viroria Cristine de Franca
Danillo Ryan Alves dos Santos

Ana Flavia Bonacina

Xl - Curso de Psicologia - Noturno:
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11.

Sara Maffezzolli dos Santos
Beatriz Castanheiro dos Passos
Rafael De Araujo da Silva
Beatriz Kohler

Julia Ramos Castanha

Maria Heloisa Laurindo

Any Gabrielly Morais Senedezi
Mariana Lana

Kamyla Coelho

. Maria Anténia Espindola da Silva

Vitoria Alessandra Freitas do Amaral

Rua Dorval Luz. n® 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC

Fone'Fax: (47) 3211 7000

www unifebe.edu.br
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

UNIFEBE

Thaoana Thaina Ferretti
Karolina Kistner

Nicole de Souza Marcello
Yasmin Macganeiro

Talita Amanda Rodrigues Caitano
Andre Avelino Pereira de Oliveira
Mariana Hingst Goulart

Luiza Cadorin Marchi

Richard Gabriel Moresco
Estefani do Prado Rodrigues
Djone Rainert

Raquel Aparecida Compiani Vianello
Francine Bittelbrunn

Isadora Motta Boni

Luiza Macedo Lang

Pamela Conradi Xavier
Jayane Rafaele da Silva
Emylaine Silva de Sousa
Tainara Caroline Rocha
Isabel Térres Araujo da Silva
Carlos Matias Cardoso
Etiane Eulalia Marcos
Andriele Marian de Oliveira
Everton Willian da Cunha
Taila Gabriele de Lima Rosa
Tainara Maqueli Xavier
Vinicius Lopes

Ana Beatriz Franco e Petrolini
Carolina de Oliveira Barros
Isaque Lemes da Rosa

Ellen Santos Machado
Amanda Patricia Rosa

Rafaela Duarte

Rua Dorval Luz, n” 123 - Santa Terezinha

X8352-400 -

Brusque - SC

Fone Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

Pro-Reitoria de Graduagao
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45. Igor Felipe Korink

46. Camila Rosa Carl

47. Magali de Oliveira

48. Deivid Maier Ferreira

49. Gabriela Filipini Cardoso
50. Gisele Pereira Tertuliano
51. Anna Flavia Bechtold
52. Carolini Da Silva Ribeiro
53. Leticia Cardoso Knelsen
54. Joao Vitor Della Rosa Raymundo
55. Paulo Mateus Nilz

Pro-Reitoria de Graduagao

XIV - Curso de Publicidade e Propaganda - Noturno:

Ana Clara Nunes Ribeiro
Priscila Darold Piffer
Renata Mereles Paim
Bianca Beuting

Luiz Fernando Franz
Lauanda de Andrade Lana
Julia Deggau da Costa

Leticia da Costa

© ©®© N O Ok N 2

Tais Naiara Ankler Gondorek
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. Thais Cristina Rodrigues

—_
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. Ruan Cesar da Silva

-
N

. Larissa Schurhaus

i
w

. José Johnny dos Santos Silva

. Taianna Isabela Bernardo

JEEGEN
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. Elisa Scodro

=
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. Aline Inacio Da Silva

—
~

. Taila Fernanda Borges Siqueira

—_
o

. Mayara Caroline Nunes

=
©

. Suéllen Dalsenter Costa

20. Anderson Gustavo de Andrade

Rua Dorval Luz. n® 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC

Fone Fax: (47) 3211 7000

www untfebe.edu.br
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21. Elika Greggio da Silva

22. Anah Carolina Nascimento Ribeiro

23. Gustavo Floriani

24. Joao Pedro Sousa Meyer

25. Ana Carolina Carniel
26. Beatriz Andrini

27. Lucas Morete de Moraes

28. Gabriel Farias Miranda

29. Anna Luiza Gongalles Ferreira
30. Milena Casarin Barasuol

31. Nathalia Rodrigues dos Santos

32. Catarina Batista Santos Farias

Pro-Reitoria de Graduagao

XV - Curso de Sistemas de Informagao - Noturno:

Andre Becker

Tiago Vanelli

B N 9 4B L N
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10. Thiago Zamprognio Bahia

11. Leticia Coelho dos Anjos

12. Gabriel Corréa Melim

13. Gabriel Rocha de Almeida

14. Silvio Alves De Souza
15. Cristian Machado
16. Emilly Cristini da Silva

17. Alisson Augusto Dahlem

18. Evandro Evangelista Junior

19. Gustavo Maurici

Rua Dorval Luz, n” 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC

Fone Fax: (47) 3211 7000

www. unifebe.edu.br

Roberto Carlos Teixeira
Matheus Francisco Frutuoso

Lucas Augusto Venske

Laura Fernandes de Oliveira
Allan Felipe de Andrade
Breno Lucas da Silva Saores

Igor Roberto Goes Lazarte
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20. Luiz Filipe da Silva
21. Erick Luiz Bertolini

XVI - Curso Superior de Tecnologia em Design Grafico - Noturno:
1.  Micheli Rosa Monteiro

Maria Eduarda Costa da Silva

Bruna Natalia dos Santos

Sara Speranzini

Linara Tomasoni da Silva

Leila Francine Kriscinski

Diego Martins

Karoline Lazzeri Maciel

© o N O & 0N

Maiza Morgana Kricinski
. Adrian Ribeiro Battisti

. Ana Kemilly Santana da Rocha

—_
= O

. Patrini Emili de Souza

-
w N

. Deisse Baron

. Naira Fernanda Nicoletti Deichmann

- e
(62 B N

. Ping Chun Lee

JEEN
D

. Thayanne Gabrielly dos Santos Paulino

—_
~

. Tainara Ariele de Souza Anacleto
. Vinicius Luiz Piva
. Gabriela Petri

N =2 -
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. Wellington Vanelli

N
e

. Lua Costa de Miranda

XVII - Curso Superior de Tecnologia em Gestao em Comercial - Noturno:
1. Gabriele Luize Bosio
2. Fabrine Schmitz Bonomini
3. Luis Felipe Tomasi

Gabriel Batschauer

Laise Caroline Barni

2

Jonatas Rodrigues

Rua Dorval Luz. n® 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC

Fone Fax: (47) 3211 7000

www . unilebe.edu.br
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7. Mauricio Leandro Avi

8. Luis Fernando de Pelegrini Teixeira
9. Jansen Burigo

10. Carolina dos Santos Marietto

11. Venancio Heckert Neto

XVIII - Curso Superior de Tecnologia em Jogos Digitais - Noturno:
Rafael Borges

Levi Edmundo Schlindwein

Maria Eduarda Firmino Oliveira

Vinicius Eduardo Valiati da Silva

Gustavo Mafra Knoblauch

Sabrina Euldlia Matos Schimitt

Hiago Espaziano Russi dos Santos

o N o DA =

Richard Beppler Pacheco

XIX - Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno:
1. Cassia Natiele Battisti

Marcio Antonio de Farias

Jaqueline Celestino

Micaela Rebeca Batista

Dainara Raissa Bento

Bruno Edgar Pedrini

Bruna da Silva Varela

O N o s 0N

Ana Carolina de Quadra Nascimento
9. Camilly Beatriz de Jesus Ferreira

10. Matheus Augusto Sartoti

11. Felipe Zucchi

XX - Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD:
1. Luis Gabriel Adriano
2. Laila Eduarda Jorge
3. Vitoria Aparecida Merizio
Rua Dorval Luz, n” 123 - Santa Terezinha
X8352-400 - Brusque - SC

Fone Fax: (47) 3211 7000
www . unifebe.edu.br /(
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4. Rudhart Alves Hochsprung

5. Ana Paula da Cruz Cozer Rodrigues

2. A matricula dos candidatos acima relacionados podera ser realizada na Secretaria
Académica da UNIFEBE, nos dias 05, 06, 09 e 10 de dezembro de 2019, das 9h as
21h.

2.1. A UNIFEBE reserva-se o direito de nado oferecer o Curso que, apos a realizagao da
matricula, ndo apresente o nimero minimo de matriculados exigido para o seu regular

funcionamento, de acordo com as normas institucionais.
3. Documentagao para a matricula:
3.1 Original e copia de:

a) Certidao de Nascimento ou de Casamento;

b) Carteira de Identidade (RG);

c¢) CPF (caso o numero nao conste no RG);

d) Comprovante de residéncia (do més atual ou anterior);

e) Comprovante de Vacina Antirrubéola (para mulheres até 40 anos);
f) Diploma ou Certificado de Conclusao do Ensino Médio;

g) Historico Escolar do Ensino Médio;

4. A matricula dos candidatos obedece, quanto ao acesso ao ensino superior, ao
disposto no inciso Il do artigo 44 da Lei n°® 9.394/96.

5. As aulas terdo inicio no dia 03 de fevereiro de 2020 e os detalhes referente a

recepgao dos calouros serao fornecidos no ato da matricula.

5.1 O Curso de Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD é dividido em moddulos
trimestrais e o inicio desses modulos ocorre nos meses de fevereiro, abril, julho e
setembro de 2020.

Rua Dorval Luz. n® 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC

Fone'Fax: (47) 3211 7000
wwiw.unifebe.edu.br
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6. Do Curso de Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD:

6.1 As atividades avaliativas presenciais do Curso de Tecnologia em Processos
Gerenciais — EAD, serao realizadas no Polo da UNIFEBE credenciado pelo Ministério
da Educagao — MEC, situado na Rua Dorval Luz, n® 123, Bairro Santa Terezinha, em
Brusque/SC.

6.2 Para os académicos do Curso de Tecnologia em Processos Gerenciais — EAD, o
Exame Nacional de Desempenho de Estudantes (ENADE), quando for o caso, sera
realizado no Polo da UNIFEBE credenciado pelo Ministério da Educagao — MEC,

situado na Rua Dorval Luz, n° 123, Bairro Santa Terezinha, em Brusque/SC.

7. Informagoes complementares podem ser obtidas na Secretaria Académica, por meio
dos telefones (47) 3211-7213, 3211-7214 e 3211-7230, ou pelo e-mail

secretaria@unifebe.edu.br.

Fa
N\,

Brusque, 04 de dezembrqg de 2019.

Prog.\:ﬁ}i;ei Gripa

Pro-Reitor de ér%duagéo

/
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